

Årsredovisning för
Merlin & Metis AB

559331-2183

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Holtz
Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merlin & Metis AB, 559331-2183, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under hösten år 2021. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom energi med fokus på energimarknadsområdet. Bolaget erbjuder rådgivning, ledning och operationellt stöd till företag och andra organisationer samt utvecklar relaterade datatjänster, jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, där bolaget även har sitt kontor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade vid inledningen av 2024 sex heltidsanställda och en deltidsanställd. Under räkenskapsåret har två personer slutat och en person anställts. Omsättningen har ökat 2024 jämfört med 2023 och Bolaget ser en fortsatt hög efterfrågan på dess produkter och tjänster samt en ökad kännedom om dess verksamhet och varumärke inom sin bransch. Bolaget har etablerat flera långsiktiga avtal och kundrelationer vilket gör att det räknar med en fortsatt tillväxt avseende både omsättning och antal anställda. Under inledningen av 2024 flyttade Bolaget till en ny större kontorslokal för Bolagets verksamhet och Bolagets säte flyttades därmed till denna lokal på Stortorget 7 i Stockholm. Med den nya kontorslokalen ges bättre möjlighet att expandera verksamheten. Bolaget har också utökat och utvecklat den flora av modellverktyg som vi använder som grund i många av våra uppdrag, vilket ytterligare bidrar till förbättrade förutsättningar för verksamheten. Bolagets målsättning inför 2025 är en fortsatt tillväxt men med primärt fokus att växa med kvalitet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 535 393	6 577 657	3 788 786
Resultat efter finansiella poster	2 344 905	1 748 491	1 366 143
Soliditet %	58,7	49,5	60,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar})$

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	30 000	4 053	1 652 143
Balanseras i ny räkning		1 652 144	-1 652 143
Utdelning		-1 380 000	
Årets resultat			1 851 365
Belopp vid årets utgång	30 000	276 197	1 851 365

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 197
Årets resultat	1 851 365
Summa	2 127 562
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 497 000
Balanseras i ny räkning	630 562
Summa	2 127 562

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 535 393	6 577 657
Övriga rörelseintäkter		451 111	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 986 504	6 577 657
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 080	-76 492
Övriga externa kostnader		-955 759	-645 027
Personalkostnader	2	-4 656 978	-4 124 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 000	-1 250
Övriga rörelsekostnader		-4 633	0
Summa rörelsekostnader		-5 644 450	-4 846 887
Rörelseresultat		2 342 054	1 730 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 868	17 797
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 017	-76
Summa finansiella poster		2 851	17 721
Resultat efter finansiella poster		2 344 905	1 748 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	345 000
Summa bokslutsdispositioner		0	345 000
Resultat före skatt		2 344 905	2 093 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-493 540	-441 348
Årets resultat		1 851 365	1 652 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	58 750	73 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		58 750	73 750
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		120 078	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 078	0
Summa anläggningstillgångar		178 828	73 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 192	1 322 097
Fordringar hos koncernföretag		10 870	4 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		350 184	325 350
Summa kortfristiga fordringar		1 044 246	1 651 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 453 835	1 681 493
Summa kassa och bank		2 453 835	1 681 493
Summa omsättningstillgångar		3 498 081	3 333 231
SUMMA TILLGÅNGAR		3 676 909	3 406 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 197	4 053
Årets resultat		1 851 365	1 652 143
Summa fritt eget kapital		2 127 562	1 656 196
Summa eget kapital		2 157 562	1 686 196
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 036	38 500
Skatteskulder		837 541	681 817
Övriga skulder		470 901	858 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 869	142 464
Summa kortfristiga skulder		1 519 347	1 720 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 676 909	3 406 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-1 250	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 000	-1 250
Utgående avskrivningar	-16 250	-1 250
Redovisat värde	58 750	73 750

Not 4 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Merlin & Metis Holding AB	559328-7468	Stockholm

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Christian Holtz 2025-02-28
Christian Holtz Datum
Styrelseordförande

Jakob Helbrink 2025-02-28
Jakob Helbrink Datum
Styrelseledamot

Saara Hollmén 2025-02-28
Saara Hollmén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Goran Bahmani Komasi
Goran Bahmani Komasi
Auktoriserad revisor
